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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902023M

2. Data e Regjistrimit 01/01/1995
3. Emri i Subjektit KASO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Shqiperia e Re, Pallatet 
Agimi, Shkalla nr 25, Apartamenti 399/2, kati 4 

14.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve,ndertime 
civile dhe ekonomike,ndertime publike,ndertime vepra 
arti,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te 
gjitha llojeve,veshje fasadash,mirembajtje,projektim te 
strukturave te zakonshme prej murature 
tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti 
etj.Prodhim te materialeve inerte,import-eksport e tregti me 
pakice e shumice te artikujve te ndryshem. Kryerja e 
veprimtarive te investimit, projektimit, ndertimtarise dhe 
infrastruktures, tregtise dhe konsulences ne pergjithesi. 
Ndertime publike dhe private, si civile dhe industrial, 
ndertesa banimi (edhe per vepra te medha si qiellgervishtes 
etj.) Prishja e kontrolluar me dhe pa lende shperthyese. 
Punimet civile, industriale, te infrastruktures ne pergjithesi, 
dhe te te gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, diga, etj. 
Ndertim i centraleve elektrike te cdo lloji dhe/ose impianteve 
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per prodhimin e energjise elektrike. Vepra ndertimore me 
beton arme, edhe vepra special. Rikonstruksioni dhe 
restaurimi ne pergjithesi dhe ndertesave 
historike/arkeologjike,  sistemimi i shesheve, rikualifikimi 
urban, hapesirat e gjelbra publike. Zhvillimi Urban - 
ndertimet spitalore, shendetesore dhe te ndihmes sociale. 
Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. Projekte 
per zona te integruara - Punime ndertimi te rrugeve dhe 
punime ndihmese.  Vepra autostradale dhg rrugore; Impiante 
te telekomunikacioni, Ndricim publik dhe- impiante te tjera 
ne pergjithesi; Punime te shpimit te tokes /shpimi per 
kerkimin e ujit, naftes dhe gazit dhe ne pergjithesi si ne toke 
edhe det;Veprimtati ne shtrimin e tubacioneve ne pergjithesi, 
ujesjellesa, tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike-
aeroporte dhe pistat e aeroporteve, ndertimi i objekteve 
ushtarake, bunkere, poligone etj. Rehabilitime te cdo lloji, 
duke perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. Ndertimi i 
landfilleve, pajisja e tyre, ndertimi i objekteve per 
kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, vende te 
grumbullimit te mbetjeve te te gjitha llojeve. Punimet detare 
(edhe nenujore), porte, limane, punime lumore dhe lagunore. 
Projektim Arkitektonik dhe Strukturor - studimet e 
fizibilitetit - projekte paraprake, perfundimtare dhe te 
zbatimit. Raporte vleresimi - vleresime te pershtatshmerise 
teknike dhe ekonomike. Studime te ndikimit ne mjedis - 
inspektime gjeognostike - variacione plano-rregullatore -
drejtimi i punimeve - kolaudime tekniko - administrative dhe 
statike. Administrimi i kontratave te prokurimit dhe 
nenkontraktimi (edhe jashte vendit), sipermarrja e puneve 
dhe kontratave publike edhe ne favor te paleve te treat. 
Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te paluajtshme, 
kryerja e cdo veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te 
pergjithshme. Aktivitete tregtare te cfaredo natyre dhe lloji, 
promovimin dhe organizimin e konferencave, seminareve, 
panaireve, trajnimeve ne pergjithesi; pergatitjen dhe leshimin 
e markave kolektive te cilesise. Mund te pergatise projektet e 
cdo lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si vete ashtu 
edhe ne bashkepunim me studio apo profesioniste te trete, 
qofte edhe te huaj. Blerja,  shitja,  mbajtja,  transferimi,  
dhenia me qira,  administrimi  i  zakonshem dhe  i 
jashtezakonshem i pasurive te paluajtshme te cdo lloji apo 
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natyre, si ne Shqiperi dhe jashte vendit. Marrja me qira e 
makinerive dhe pajisjeve te te gjitha tipeve dhe llojeve. 
Shoqeria mund te angazhohet ne aktivitete bujqesore dhe te 
mbareshtimit, veprimtari zooteknike, menaxhimin e tokes 
dhe te mallrave dhe sherbimeve qe lidhen me bujqesine. 
Sherbimet financiare dhe te sigurimit; Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, nen gjykimin e 
Organit Administrative per zbatimin dhe arritjen e objektit te 
veprimtarise dhe ne masen e lejuar me ligj. Te kryeje 
operacionet tregtare dhe industriale, financiare, bankare, 
hipotekuese, ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te 
paluajtshme; te kerkoje dhe mare cdo forme financimi nga 
Institutet Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe Individet, 
duke dhene garanci te pershtatshme reale dhe personale. 
Shoqeria gjithashtu mund te permbushe te gjitha operacionet 
tregtare edhe te import - eksportit, industrial, per pasuri te 
paluajtshme dhe letra me vlere qe gjykohet te jene te 
nevojshme ose te dobishme per permbushjen e objektit te 
veprimtarise si dhe mund te mbaje aksione ne shoqeri te 
tjera, te jape kredi, leshoje garanci dhe garanci te tjera ne 
natyre, te fitoje dhe cedoje kredi, gjithashtu shoqeria do te 
jete pergjegjese per marrjen e licencave dhe lejeve te 
nevojshme ne te gjitha institucionet publike shqiptare, ne 
perputhje me rregulloret dhe kriteret per zhvillimin e 
veprimtarise se vete shoqerise. Importin, eksportin dhe 
tregtimin me shumice apo pakice te te gjitha llojeve te 
mjeteve motorike duke perfshire importin e autoveturave, 
kamioneve dhe transportiereve te tij, Importin, eksportin, si 
dhe tregtimin me shumice apo pakice te pjeseve te kembimit, 
aksesoreve, agregateve per te gjitha llojet e mjeteve 
motorike,  duke perfshire  pjeset e kembimlt  per te gjitha 
llojet e autoveturave,  kamioneve dhe transportiereve te cdo 
lloji. Kryerjen e sherbimeve te mirembjatjes dhe te riparimit 
(servisit) per te gjitha llojet e mjeteve motorike, duke 
perfshire kryerjen e ketij sherbimi per autoveturat, 
kamioneve dhe transportiereve te cdo lloji. Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Sherbimi i 
menaxhimit dhe operimit te hapesirave te parkimeve etj, 
sipas vendimit 18.05.2022.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Kledian Kaso
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Nga: 23/07/2025 Deri: 23/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kledian Kaso
12.1 Vlera e kapitalit Para: 14.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Godinë Banimi dhe Shërbimi 3,5, dhe 
7 Kate, me 2 Kat Parkim Nëntokë", Zona Kadastrale 
Nr.3266, Nr.Pasurie 102/7, Volumi 6, Faqe 80, Rruga 
"Hamdi Garunja". 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Margarita Tutulani, Njesia 
administrative nr.5, ZK Nr.8270, Godine banimi dhe 
sherbimesh 2,8 dhe 10 kat me 3 kat parkim nentoke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KASO CONSTRUCTION
E-Mail: info@kasogroup.al sabina@kasogroup.al 
Telefon: 0696060660 0696080888 
Fax: 0692055541

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100347-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/02
/1995

Numri i Vendimit:8572, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 02.02.1995. 2-Emri i subjektit: KASO. 3-Forma ligjore: Person 
Juridik. 4-Data e themelimit: 30.01.1995. 5-Kohezgjatja: 12 vjet 6-Kapitali themeltar: 
100.000 7-Selia: Kolonje 8-Objekti: Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim te 
punimeeve pyjore, per hartimin e planeve te manexhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise 
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sportive e turistike,kullotave,ne fushen etrajtimit te pyjeve per hartimin e projekteve te 
manexhimit te pellgjeve ujembledhes,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore.Zbatimin e punimeve pyjore per pyllezimet,grumbullimin e trajtimin e 
frerave pyjore,punime pergatitore e mbjellje fidanesh pyjore etj. Ushtrim i aktivitetit privat 
ne fushen e ndertimeve,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime publike,ndertime vepra 
arti,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve,veshje 
fasadash,mirembajtje,projektim te strukturave te zakonshme prej murature 
tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti etj.Prodhim te materialeve 
inerte,import-eksport e tregti me pakice e shumice te artikujve te ndryshem. 9-Perfaqesuesi 
ligjor: Jorgo Kaso 10-Ortaket: Jorgo Kaso, Hasan Memishi, Ulian Memishi, Teki Memishi 

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.7-NM15-November-20070029.pdf

2. 30/05
/2003

Numri i Vendimit:8572/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit 8572/1 te Gjykates, date 30.05.2003 ku eshte vendosur: Ne baze te 
vendimit Nr.1, date 23.05.2003 te asamblese se ortakeve eshte vendosur shtimi i objektit te 
vepritmarise.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.7-NM15-November-20070029.pdf

3. 24/03
/2004

Numri i Vendimit:8572/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit 8572/2 te Gjykates, date 30.05.2003 ku eshte vendosur: Ne baze te 
vendimit Nr.2, date 19.03.2004 te asamblese se ortakeve eshte vendosur, largimi i ortakut 
Z. Ulian Memishi dhe  kuotat e tij u kalojne ortakeve Z. Jorgo Kaso 8.3%, Z. Hasan 
Memishi 8.3% dhe Z. Teki Memishi 8.3%.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.7-NM15-November-20070029.pdf

4. 28/02
/2006

Numri i Vendimit:8572/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit 8572/3 te Gjykates, date 28.02.2006 ku eshte vendosur: Ne baze te 
vendimit Nr.3, date 10.02.2006 te asamblese se ortakeve eshte vendosur,largimi si 
administrator i shoqerise Z. Jorgo Kaso  dhe ne vend te tij eshte emeruar Z. Hasan 
Memishi.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.7-NM15-November-20070029.pdf

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123603-03-08

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D66358B-A171-482A-A0CA-B791D00D38D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D66358B-A171-482A-A0CA-B791D00D38D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D66358B-A171-482A-A0CA-B791D00D38D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D66358B-A171-482A-A0CA-B791D00D38D0
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692073598")         
Objekti ishte            ("Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim te punimeeve pyjore, 
per hartimin e planeve te manexhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e 
turistike,kullotave,ne fushen etrajtimit te pyjeve per hartimin e projekteve te manexhimit te 
pellgjeve ujembledhes,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve 
pyjore.Zbatimin e punimeve pyjore per pyllezimet,grumbullimin e trajtimin e frerave 
pyjore,punime pergatitore e mbjellje fidanesh pyjore etj. Ushtrim i aktivitetit privat ne 
fushen e ndertimeve,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime publike,ndertime vepra 
arti,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve,veshje 
fasadash,mirembajtje,projektim te strukturave te zakonshme prej murature 
tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti etj.Prodhim te materialeve 
inerte,import-eksport e tregti me pakice e shumice te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Shfrytezim, pepunim druri dhe investime ne fushen pyjore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Memishi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/02/2006")            u be              ("10/02/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159455-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265728-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF65103-7125-4DF7-842E-D568A9234C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEDAE1A-85AD-486D-934F-20BD77438922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630D3232-89C1-4419-A8EE-4EB256E6D9B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158B30CC-3F06-42AB-B5CD-8AE0235155E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322D2C24-171D-43E9-8133-9CBA984AF93B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C7CC2E-7AE5-4BA8-826F-D80BF6FDCCDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06457F74-AA9E-4AE3-8BED-F2C6D46B68A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2006DD7-0F82-46D8-818E-F6A0DE80611B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2006DD7-0F82-46D8-818E-F6A0DE80611B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4DFAB4-AC83-4F78-A261-F70DF0B20259
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Fshati Taç Lart,Komuna qender Erseke,automjet BENZ,kamion,tTarga ER 0989 A.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-699036-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.02.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Shfrytezim, pepunim druri dhe investime ne fushen pyjore")          u 
be            ("Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim te punimeeve pyjore, per 
hartimin e planeve te manexhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e 
turistike,kullotave,ne fushen etrajtimit te pyjeve per hartimin e projekteve te 
manexhimit te pellgjeve ujembledhes,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore.Zbatimin e punimeve pyjore per pyllezimet,grumbullimin e trajtimin 
e frerave pyjore,punime pergatitore e mbjellje fidanesh pyjore etj. Ushtrim i 
aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
publike,ndertime vepra arti,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te 
gjitha llojeve,veshje fasadash,mirembajtje,projektim te strukturave te zakonshme 
prej murature tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti 
etj.Prodhim te materialeve inerte,import-eksport e tregti me pakice e shumice te 
artikujve te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Qender - Erseke;         TAC 
LARTE;         Fshati Taç Lart,ish kompleksi blektoral,ne veri perendim te fshatit.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
TAC LART;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Memishi")                      Nga data 
"22/02/2012             Ne daten "21/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Hasan Memishi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E454619-C414-44AD-BA8B-689193EF49E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32146A57-146E-4D90-8C0A-6E17F6FA39B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC68E4BA-C92E-444A-9D94-B4BBC857C016
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583236-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818234-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063719-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.05.2015, ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit për një periudhë të 
pacaktuar kohe nga data 25.05.2015 deri pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157284-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.07.2015, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit nga data 20.07.2015. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D2FE16-DC3D-4FD5-B8D2-B5D93CC7B3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17D19FC-304D-4F9F-99EC-DEC51FC82C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC58FEB-935C-4E5A-B326-117588EDACD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163383C2-CED7-485B-9E86-B51813E32F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D98289-9F96-4732-974A-B62571284202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B38DF8-21EF-4543-8141-C1D6FC09A282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5995195-03E7-4698-A39B-E6670397EF77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BEC5CF-CE23-47C6-AF9E-FCB6B1FBD585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D1BB29-9994-4AD9-BAB6-4A995A8D8195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB19AE63-18B9-470D-AB20-52F865C2D423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF57046C-4305-4DA9-A1D2-C06BC95A812D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186BF0C9-551F-4D65-BC9C-F9C97002CCF3
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159624-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.7.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorgo Kaso")                      Nga data "22/07/2015             
Ne daten "22/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Hasan Memishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561614-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.02.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimin e transferimit nepermjet shitjes se 
66.66 % te kuotave te kapitalti themeltar te shoqerise te zoteruara nga ortaket z.Teki 
Memishi dhe z.Hasan Memishi tek ortaku tjeter z.Jorgo Kaso. Miratim i zgjerimit te 
objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave, Nr.1261 
Rep, Nr.393 Kol, date 16.02.2016.
Objekti ishte            ("Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim te punimeeve pyjore, 
per hartimin e planeve te manexhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e 
turistike,kullotave,ne fushen etrajtimit te pyjeve per hartimin e projekteve te manexhimit te 
pellgjeve ujembledhes,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve 
pyjore.Zbatimin e punimeve pyjore per pyllezimet,grumbullimin e trajtimin e frerave 
pyjore,punime pergatitore e mbjellje fidanesh pyjore etj. Ushtrim i aktivitetit privat ne 
fushen e ndertimeve,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime publike,ndertime vepra 
arti,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve,veshje 
fasadash,mirembajtje,projektim te strukturave te zakonshme prej murature 
tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti etj.Prodhim te materialeve 
inerte,import-eksport e tregti me pakice e shumice te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim te punimeeve pyjore, per hartimin 
e planeve te manexhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e 
turistike,kullotave,ne fushen etrajtimit te pyjeve per hartimin e projekteve te 
manexhimit te pellgjeve ujembledhes,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA32AEB-25E1-4E23-AEC9-5AF728A5EA7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408C8498-EE07-4CFF-BE32-804174B02D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3984DD7-1D88-481A-BCF4-E93EB43298BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7661332-712A-4C4E-BC76-3759FC496D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B298EC9-CECB-411A-8BD1-C363447AD5EF
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rrugeve pyjore.Zbatimin e punimeve pyjore per pyllezimet,grumbullimin e trajtimin 
e frerave pyjore,punime pergatitore e mbjellje fidanesh pyjore etj. Ushtrim i 
aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
publike,ndertime vepra arti,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te 
gjitha llojeve,veshje fasadash,mirembajtje,projektim te strukturave te zakonshme 
prej murature tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti 
etj.Prodhim te materialeve inerte,import-eksport e tregti me pakice e shumice te 
artikujve te ndryshem. Kryerja e veprimtarive te investimit, projektimit, 
ndertimtarise dhe infrastruktures, tregtise dhe konsulences ne pergjithesi. Ndertime 
publike dhe private, si civile dhe industrial, ndertesa banimi (edhe per vepra te 
medha si qiellgervishtes etj.) Prishja e kontrolluar me dhe pa lende shperthyese. 
Punimet civile, industriale, te infrastruktures ne pergjithesi, dhe te te gjitha llojeve, 
hekurudha, ura, tunele, diga, etj. Ndertim i centraleve elektrike te cdo lloji dhe/ose 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Vepra ndertimore me beton arme, 
edhe vepra special. Rikonstruksioni dhe restaurimi ne pergjithesi dhe ndertesave 
historike/arkeologjike,  sistemimi i shesheve, rikualifikimi urban, hapesirat e gjelbra 
publike. Zhvillimi Urban - ndertimet spitalore, shendetesore dhe te ndihmes sociale. 
Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. Projekte per zona te integruara - 
Punime ndertimi te rrugeve dhe punime ndihmese.  Vepra autostradale dhg rrugore; 
Impiante te telekomunikacioni, Ndricim publik dhe- impiante te tjera ne pergjithesi; 
Punime te shpimit te tokes /shpimi per kerkimin e ujit, naftes dhe gazit dhe ne 
pergjithesi si ne toke edhe det;Veprimtati ne shtrimin e tubacioneve ne pergjithesi, 
ujesjellesa, tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike-aeroporte dhe pistat e 
aeroporteve, ndertimi i objekteve ushtarake, bunkere, poligone etj. Rehabilitime te 
cdo lloji, duke perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. Ndertimi i landfilleve, 
pajisja e tyre, ndertimi i objekteve per kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, 
vende te grumbullimit te mbetjeve te te gjitha llojeve. Punimet detare (edhe 
nenujore), porte, limane, punime lumore dhe lagunore. Projektim Arkitektonik dhe 
Strukturor - studimet e fizibilitetit - projekte paraprake, perfundimtare dhe te 
zbatimit. Raporte vleresimi - vleresime te pershtatshmerise teknike dhe ekonomike. 
Studime te ndikimit ne mjedis - inspektime gjeognostike - variacione plano-
rregullatore -drejtimi i punimeve - kolaudime tekniko - administrative dhe statike. 
Administrimi i kontratave te prokurimit dhe nenkontraktimi (edhe jashte vendit), 
sipermarrja e puneve dhe kontratave publike edhe ne favor te paleve te treat. 
Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te paluajtshme, kryerja e cdo 
veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te pergjithshme. Aktivitete tregtare te 
cfaredo natyre dhe lloji, promovimin dhe organizimin e konferencave, seminareve, 
panaireve, trajnimeve ne pergjithesi; pergatitjen dhe leshimin e markave kolektive te 
cilesise. Mund te pergatise projektet e cdo lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si 
vete ashtu edhe ne bashkepunim me studio apo profesioniste te trete, qofte edhe te 
huaj. Blerja,  shitja,  mbajtja,  transferimi,  dhenia me qira,  administrimi  i  
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zakonshem dhe  i jashtezakonshem i pasurive te paluajtshme te cdo lloji apo natyre, 
si ne Shqiperi dhe jashte vendit. Marrja me qira e makinerive dhe pajisjeve te te 
gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te angazhohet ne aktivitete bujqesore dhe te 
mbareshtimit, veprimtari zooteknike, menaxhimin e tokes dhe te mallrave dhe 
sherbimeve qe lidhen me bujqesine. Sherbimet financiare dhe te sigurimit; Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, nen gjykimin e Organit 
Administrative per zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe ne masen e 
lejuar me ligj. Te kryeje operacionet tregtare dhe industriale, financiare, bankare, 
hipotekuese, ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te paluajtshme; te kerkoje dhe mare 
cdo forme financimi nga Institutet Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe Individet, 
duke dhene garanci te pershtatshme reale dhe personale. Shoqeria gjithashtu mund 
te permbushe te gjitha operacionet tregtare edhe te import - eksportit, industrial, per 
pasuri te paluajtshme dhe letra me vlere qe gjykohet te jene te nevojshme ose te 
dobishme per permbushjen e objektit te veprimtarise si dhe mund te mbaje aksione 
ne shoqeri te tjera, te jape kredi, leshoje garanci dhe garanci te tjera ne natyre, te 
fitoje dhe cedoje kredi, gjithashtu shoqeria do te jete pergjegjese per marrjen e 
licencave dhe lejeve te nevojshme ne te gjitha institucionet publike shqiptare, ne 
perputhje me rregulloret dhe kriteret per zhvillimin e veprimtarise se vete 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Teki Memishi")         
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Memishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Kaso")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.330,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Kaso")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,33")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Kaso")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569674-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.02.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0435BF-A84A-4516-9A2A-15FFFE1DCF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0435BF-A84A-4516-9A2A-15FFFE1DCF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1480FFFC-30F9-4890-A854-27551536740C
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Fshati Taç Lart,Komuna qender Erseke,automjet BENZ,kamion,tTarga ER 0989 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582673-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 03.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Kongresi i Lushnjes, Pallati A&EM, Shkalla 1, Kati 1, 
Ap. 2/a;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834488-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891482-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDACC82-F999-42E4-9226-4BE0EE9A2C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FDAEE5-7BA6-4FEE-8F9D-F41580AEC28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FDAEE5-7BA6-4FEE-8F9D-F41580AEC28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC784D4-18CE-4869-A598-8C9301D76D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC784D4-18CE-4869-A598-8C9301D76D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D327A9A-BEAF-491D-993B-9494979B8FFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B64674-DEB7-4198-BDB7-1E50496CEB6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7CE445-BA83-4459-902A-5A39EFB39A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93370EE7-760E-47CC-91CD-9D0CC13B05B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE99E514-F552-4854-8046-A693D8BFDB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE99E514-F552-4854-8046-A693D8BFDB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4607117-9953-48F2-9BE7-B6DEF6628A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DFFEAB-8F21-49E9-BC45-CB8E20659FE4
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14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155028-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Shqiperia e Re, Pallatet Agimi, Shkalla nr 25, Apartamenti 399/2, kati 4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Qender - Erseke;         TAC 
LARTE;         Fshati Taç Lart,ish kompleksi blektoral,ne veri perendim te fshatit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Kongresi i Lushnjes, Pallati A&EM, Shkalla 1, Kati 1, Ap. 2/a;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159784-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr. 1595 Rep dhe 429 
kol date 19.04.2016 ku porositesi Jorgo Kaso emeron si perfaqesues z. Kledian Kaso duke 
i dhene kompetencat te cilat jane: Perfaqesimin si perfaqesues ligjor i shoqerise 
“Kaso”shpk para cdo organi administrativ, financiar, banke, gjykate, zyre hipoteke, noterie 
etj dhe kryerjen e cdo lloj veprimi tjeter te nevojshem qe do te kryhej nga porositesi.Ka te 
drejten te firmose te cdo lloj dokumenti dhe te zgjidhe probleme lidhur me aktivitetin e 
shoqerise.Ka te drejte e cdo lloj veprimi juridik ne lidhje me tjetersimin dhe administrimin 
e pasurise se shoqerise dhe te drejtat reale qe rrjedhin prej saj si shitjen, blerjen, dhenien ne 
huaperdorje, shkembimin, marrjen me qira te pasurive te luajtshme e te paluajtshme, 
hipotekimin, lenien peng etj. Ka te drejte te lidhe cdo lloj kontrate me cdo person fizik , 
juridik ose te huaj ne emer dhe per llogari te porositesit sikur te ishte ai vete prezent.Ka te 
drejte te perfaqesoje shoqerine para cdo lloj gjykate.Ka te drejte te kryeje cdo lloj veprimi 
bankar, te depozitoje te holla ne mer te shoqerise dhe te beje terheqje, te kryeje transferta, 
te mbylle llogarite/depozitat, te beje kreditime, te marre hua dhe cdo instrument tjeter te 
negociueshem dhe te nenshkruaje cdo lloj marreveshje qe ka lidhje me to apo mund te 
rezultoje nga dokumentat e siperpermendur si kontrata kredije, hipoteke etj, pa asnje 
kufizim.Perfaqesuesi ka te drejte te kryeje cdo lloj veprimi ligjor qe lidhet me menaxhimin 
dhe administrimin e shoqerise, te nenshkruaje apo te lidhe kontrata me punemarresit dhe 
cdo lloj veprimi tjeter qe nuk eshte shprehur ne kete prokure por qe eshte ne interesin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5537A5A-817E-4AFE-8E83-1D1AE93CABCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5537A5A-817E-4AFE-8E83-1D1AE93CABCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49DDC84-ED40-4554-A797-A61B46135DBF
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shoqerise ne perputhje me ligjin. Ka te drejte te emeroje nje person tjeter per te kryer te 
gjitha keto veprime ose per veprime konkrete te caktuara qe i cmon te nevojshme.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-528677-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.10.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shfrytezim i lendes drusore.Studim e projektim te punimeeve pyjore, 
per hartimin e planeve te manexhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e 
turistike,kullotave,ne fushen etrajtimit te pyjeve per hartimin e projekteve te manexhimit te 
pellgjeve ujembledhes,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve 
pyjore.Zbatimin e punimeve pyjore per pyllezimet,grumbullimin e trajtimin e frerave 
pyjore,punime pergatitore e mbjellje fidanesh pyjore etj. Ushtrim i aktivitetit privat ne 
fushen e ndertimeve,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime publike,ndertime vepra 
arti,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve,veshje 
fasadash,mirembajtje,projektim te strukturave te zakonshme prej murature 
tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti etj.Prodhim te materialeve 
inerte,import-eksport e tregti me pakice e shumice te artikujve te ndryshem. Kryerja e 
veprimtarive te investimit, projektimit, ndertimtarise dhe infrastruktures, tregtise dhe 
konsulences ne pergjithesi. Ndertime publike dhe private, si civile dhe industrial, ndertesa 
banimi (edhe per vepra te medha si qiellgervishtes etj.) Prishja e kontrolluar me dhe pa 
lende shperthyese. Punimet civile, industriale, te infrastruktures ne pergjithesi, dhe te te 
gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, diga, etj. Ndertim i centraleve elektrike te cdo lloji 
dhe/ose impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Vepra ndertimore me beton arme, 
edhe vepra special. Rikonstruksioni dhe restaurimi ne pergjithesi dhe ndertesave 
historike/arkeologjike,  sistemimi i shesheve, rikualifikimi urban, hapesirat e gjelbra 
publike. Zhvillimi Urban - ndertimet spitalore, shendetesore dhe te ndihmes sociale. 
Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. Projekte per zona te integruara - 
Punime ndertimi te rrugeve dhe punime ndihmese.  Vepra autostradale dhg rrugore; 
Impiante te telekomunikacioni, Ndricim publik dhe- impiante te tjera ne pergjithesi; 
Punime te shpimit te tokes /shpimi per kerkimin e ujit, naftes dhe gazit dhe ne pergjithesi si 
ne toke edhe det;Veprimtati ne shtrimin e tubacioneve ne pergjithesi, ujesjellesa, tubacione 
te naftes dhe gazit, pole kimike-aeroporte dhe pistat e aeroporteve, ndertimi i objekteve 
ushtarake, bunkere, poligone etj. Rehabilitime te cdo lloji, duke perfshire lendet plasese 
dhe demilitarizimin. Ndertimi i landfilleve, pajisja e tyre, ndertimi i objekteve per 
kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, vende te grumbullimit te mbetjeve te te gjitha 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310FF33A-D7E6-4C12-B611-426D0559899E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D48F557-C3FA-4787-95EC-5B74B541B048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D48F557-C3FA-4787-95EC-5B74B541B048
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llojeve. Punimet detare (edhe nenujore), porte, limane, punime lumore dhe lagunore. 
Projektim Arkitektonik dhe Strukturor - studimet e fizibilitetit - projekte paraprake, 
perfundimtare dhe te zbatimit. Raporte vleresimi - vleresime te pershtatshmerise teknike 
dhe ekonomike. Studime te ndikimit ne mjedis - inspektime gjeognostike - variacione 
plano-rregullatore -drejtimi i punimeve - kolaudime tekniko - administrative dhe statike. 
Administrimi i kontratave te prokurimit dhe nenkontraktimi (edhe jashte vendit), 
sipermarrja e puneve dhe kontratave publike edhe ne favor te paleve te treat. Ndertimi dhe 
investimi ne tregun e pasurive te paluajtshme, kryerja e cdo veprimtarie qe lidhet me 
objektin, ne vija te pergjithshme. Aktivitete tregtare te cfaredo natyre dhe lloji, promovimin 
dhe organizimin e konferencave, seminareve, panaireve, trajnimeve ne pergjithesi; 
pergatitjen dhe leshimin e markave kolektive te cilesise. Mund te pergatise projektet e cdo 
lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si vete ashtu edhe ne bashkepunim me studio apo 
profesioniste te trete, qofte edhe te huaj. Blerja,  shitja,  mbajtja,  transferimi,  dhenia me 
qira,  administrimi  i  zakonshem dhe  i jashtezakonshem i pasurive te paluajtshme te cdo 
lloji apo natyre, si ne Shqiperi dhe jashte vendit. Marrja me qira e makinerive dhe 
pajisjeve te te gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te angazhohet ne aktivitete 
bujqesore dhe te mbareshtimit, veprimtari zooteknike, menaxhimin e tokes dhe te mallrave 
dhe sherbimeve qe lidhen me bujqesine. Sherbimet financiare dhe te sigurimit; Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, nen gjykimin e Organit Administrative per 
zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe ne masen e lejuar me ligj. Te kryeje 
operacionet tregtare dhe industriale, financiare, bankare, hipotekuese, ekonomike dhe ne 
lidhje me pasuri te paluajtshme; te kerkoje dhe mare cdo forme financimi nga Institutet 
Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe Individet, duke dhene garanci te pershtatshme reale 
dhe personale. Shoqeria gjithashtu mund te permbushe te gjitha operacionet tregtare edhe 
te import - eksportit, industrial, per pasuri te paluajtshme dhe letra me vlere qe gjykohet te 
jene te nevojshme ose te dobishme per permbushjen e objektit te veprimtarise si dhe mund 
te mbaje aksione ne shoqeri te tjera, te jape kredi, leshoje garanci dhe garanci te tjera ne 
natyre, te fitoje dhe cedoje kredi, gjithashtu shoqeria do te jete pergjegjese per marrjen e 
licencave dhe lejeve te nevojshme ne te gjitha institucionet publike shqiptare, ne perputhje 
me rregulloret dhe kriteret per zhvillimin e veprimtarise se vete shoqerise.")          u be            
("Ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve,ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime publike,ndertime vepra arti,ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve,veshje fasadash,mirembajtje,projektim 
te strukturave te zakonshme prej murature tulla,guri,betoni,betonarmeje e 
metalike,projektim vepra arti etj.Prodhim te materialeve inerte,import-eksport e 
tregti me pakice e shumice te artikujve te ndryshem. Kryerja e veprimtarive te 
investimit, projektimit, ndertimtarise dhe infrastruktures, tregtise dhe konsulences 
ne pergjithesi. Ndertime publike dhe private, si civile dhe industrial, ndertesa banimi 
(edhe per vepra te medha si qiellgervishtes etj.) Prishja e kontrolluar me dhe pa lende 
shperthyese. Punimet civile, industriale, te infrastruktures ne pergjithesi, dhe te te 
gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, diga, etj. Ndertim i centraleve elektrike te cdo 
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lloji dhe/ose impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Vepra ndertimore me 
beton arme, edhe vepra special. Rikonstruksioni dhe restaurimi ne pergjithesi dhe 
ndertesave historike/arkeologjike,  sistemimi i shesheve, rikualifikimi urban, 
hapesirat e gjelbra publike. Zhvillimi Urban - ndertimet spitalore, shendetesore dhe 
te ndihmes sociale. Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. Projekte per 
zona te integruara - Punime ndertimi te rrugeve dhe punime ndihmese.  Vepra 
autostradale dhg rrugore; Impiante te telekomunikacioni, Ndricim publik dhe- 
impiante te tjera ne pergjithesi; Punime te shpimit te tokes /shpimi per kerkimin e 
ujit, naftes dhe gazit dhe ne pergjithesi si ne toke edhe det;Veprimtati ne shtrimin e 
tubacioneve ne pergjithesi, ujesjellesa, tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike-
aeroporte dhe pistat e aeroporteve, ndertimi i objekteve ushtarake, bunkere, poligone 
etj. Rehabilitime te cdo lloji, duke perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. 
Ndertimi i landfilleve, pajisja e tyre, ndertimi i objekteve per kompostimin dhe 
diferencimin e mbetjeve, vende te grumbullimit te mbetjeve te te gjitha llojeve. 
Punimet detare (edhe nenujore), porte, limane, punime lumore dhe lagunore. 
Projektim Arkitektonik dhe Strukturor - studimet e fizibilitetit - projekte paraprake, 
perfundimtare dhe te zbatimit. Raporte vleresimi - vleresime te pershtatshmerise 
teknike dhe ekonomike. Studime te ndikimit ne mjedis - inspektime gjeognostike - 
variacione plano-rregullatore -drejtimi i punimeve - kolaudime tekniko - 
administrative dhe statike. Administrimi i kontratave te prokurimit dhe 
nenkontraktimi (edhe jashte vendit), sipermarrja e puneve dhe kontratave publike 
edhe ne favor te paleve te treat. Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te 
paluajtshme, kryerja e cdo veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te pergjithshme. 
Aktivitete tregtare te cfaredo natyre dhe lloji, promovimin dhe organizimin e 
konferencave, seminareve, panaireve, trajnimeve ne pergjithesi; pergatitjen dhe 
leshimin e markave kolektive te cilesise. Mund te pergatise projektet e cdo lloji ne 
lidhje me ceshtjet e mesiperme, si vete ashtu edhe ne bashkepunim me studio apo 
profesioniste te trete, qofte edhe te huaj. Blerja,  shitja,  mbajtja,  transferimi,  dhenia 
me qira,  administrimi  i  zakonshem dhe  i jashtezakonshem i pasurive te 
paluajtshme te cdo lloji apo natyre, si ne Shqiperi dhe jashte vendit. Marrja me qira e 
makinerive dhe pajisjeve te te gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te angazhohet 
ne aktivitete bujqesore dhe te mbareshtimit, veprimtari zooteknike, menaxhimin e 
tokes dhe te mallrave dhe sherbimeve qe lidhen me bujqesine. Sherbimet financiare 
dhe te sigurimit; Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, nen 
gjykimin e Organit Administrative per zbatimin dhe arritjen e objektit te 
veprimtarise dhe ne masen e lejuar me ligj. Te kryeje operacionet tregtare dhe 
industriale, financiare, bankare, hipotekuese, ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te 
paluajtshme; te kerkoje dhe mare cdo forme financimi nga Institutet Kredidhenese, 
bankat, shoqerite dhe Individet, duke dhene garanci te pershtatshme reale dhe 
personale. Shoqeria gjithashtu mund te permbushe te gjitha operacionet tregtare 
edhe te import - eksportit, industrial, per pasuri te paluajtshme dhe letra me vlere qe 
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gjykohet te jene te nevojshme ose te dobishme per permbushjen e objektit te 
veprimtarise si dhe mund te mbaje aksione ne shoqeri te tjera, te jape kredi, leshoje 
garanci dhe garanci te tjera ne natyre, te fitoje dhe cedoje kredi, gjithashtu shoqeria 
do te jete pergjegjese per marrjen e licencave dhe lejeve te nevojshme ne te gjitha 
institucionet publike shqiptare, ne perputhje me rregulloret dhe kriteret per 
zhvillimin e veprimtarise se vete shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544801-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544853-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874469-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162762E1-F99B-4C7E-9B21-1A6761387CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162762E1-F99B-4C7E-9B21-1A6761387CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D803F91-C8D3-4ECD-89EC-29B0E5A09A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82AD4C5-7343-4C5C-9174-45F2E20AA86C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4728C0-4FAC-44FE-9492-E8616AD64F36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1078742A-A9E8-4F81-B7D2-F556F3D4EAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45026FA-5E39-4146-8EF2-28AE33B8A7ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEB3FD7-C08C-4142-909A-4419A6475C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9408A5-91FC-48BD-AB4C-49DC42ECB7ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419DBEE2-39C9-4DED-80D5-913033C0B648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855BE9C8-05D2-40D7-8A6A-BBE5255BF9AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37572ED7-4264-4117-8067-5B1E86DE32F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F1883A-70DB-4668-820C-83E5442CDF5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447014B4-4362-4E0C-A8F7-AC75D3EDAC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67167666-51D6-4977-AD48-DA973DEDD19C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0675A5F5-A197-4E42-8A68-F779F3014311
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936709-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 12.09.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Margarita Tutulani, Tirana 1, TR 2223;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124144-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimi i te dhenave te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0692073598")          u be            ("0696060660")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0696080888")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kasogroup.al")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0692055541")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD972B4-DB8A-45CD-97C5-002C643BF563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD972B4-DB8A-45CD-97C5-002C643BF563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DD91B7-791C-4453-B7F0-02BD7B8BB503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AD32BB-2E83-4147-9553-03505F8F8E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7C5104-D5AF-44A6-A06D-342507FEF127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6F253A-DB89-4C71-98D1-6114376122DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71933D4-0FFF-4530-9A00-6DB4604659AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BAFBEE-6318-45E7-8838-B0392FCC9B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5391652B-E5F4-418B-BD25-C6A0636CF713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49706500-8195-4C49-890C-3D963CCC7DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E11FD7-18C7-4A73-AB56-AEFFD6D97B7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5FD5F7-ED88-4F0A-BB70-B3CBC1B555C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5FD5F7-ED88-4F0A-BB70-B3CBC1B555C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8393F8C5-2C81-45CA-80C0-43379058F9A3
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280519-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet per pf Kaso 2018 qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratimin e pf 2018 kaso.pdf

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527549-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2020, ku eshte vendosur, 
caktimi i z. Ylvi Han, auditues ligjor, per te bere auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552028-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.07.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Jorgo Kaso dhe emerimi i Kledian Kaso.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kledian Kaso")                      Nga data "23/07/2020             
Ne daten "23/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Jorgo Kaso")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8393F8C5-2C81-45CA-80C0-43379058F9A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F763ED-46A5-43E2-B6EB-6B517386D2E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073E134F-21F1-4A04-B0E3-EC1E6BC401EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF5EBD5-A208-453A-9046-D1F10C645F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA08D61-0068-4B52-9CC9-A6E753C7EAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED9A4A9-D925-4887-B0E7-E3AAA51C9358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2110FF0E-A6D6-44D4-9C7B-6C5168576C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA7958-7649-4DEF-BD32-553600CE3A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA7958-7649-4DEF-BD32-553600CE3A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DD834D-B687-4E77-A577-7B2A793103E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A627D25E-AB64-49FA-B79E-FB94F1AC0E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21E7051-C95B-4F1A-ABBC-09A1CAADE43D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00196DD7-6C2C-4BB5-BEC8-A02D1D3A4761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00196DD7-6C2C-4BB5-BEC8-A02D1D3A4761
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Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555468-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KASO 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres KASO 
2019.xlsx
Shenime shpjeguse kaso 2019.pdf
vendim nr. 4 per miratim bilanci.pdf

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589576-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.09.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Margarita Tutulani, Njesia administrative nr.5, ZK Nr.8270, Godine banimi 
dhe sherbimesh 2,8 dhe 10 kat me 3 kat parkim nentoke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndreko Rino, Njesia administrative nr.5, ZK Nr.8270, Godine banimi dhe 
sherbimesh 2,6,7,8 dhe 9 kat me 2 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603770-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.10.2020 per zmadhimin e kapitalit duke perfshire fitimet neto te pashperndara nder vite 
pasi bilancit date 31.12.2019. Caktimin e z. Ylvi Hana auditues ligjor per hartimin e 
raportit te zmadhimit te kapitalit. Vendimi i ortakut te vetem date 06.10.2020 per 
miratimin e zmadhimit te kapitalit ne vlerën 8.300.000 leke dhe raportit te ekspertit. 
Kapitali i shoqerise vehet 8.400.000 leke i perbere nga 1 kuote . Raporti i ekspertit datë 
05.10.2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D9B2AA-ACE1-4DB3-8518-F25B5D014ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CF61D5-3820-4E4C-9AB6-4AB76E068BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BD7F34-1024-4E8B-873B-B3CBA5C4EDBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BD7F34-1024-4E8B-873B-B3CBA5C4EDBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDFC885-FE45-48B7-A8A7-CCE44B82ED15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAFA085-4DD0-448F-903D-37D438F0EC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33EA12B-A488-4715-83A2-4F40EBDA4C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FFDC57-B836-46C0-A922-84609C38FFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055F3618-923C-47C4-A5B6-FA77F2A1DDB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055F3618-923C-47C4-A5B6-FA77F2A1DDB9
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Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Kaso")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("8.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Kaso")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671886-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.03.2021 ku 
eshte kerkuar; Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("KASO")          u be            ("KASO CONSTRUCTION")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717794-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes datë  09.06.2021  
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Jorgo 
Kaso në favor të Kledian Kaso. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kledian Kaso")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jorgo Kaso")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7BFF41-8A52-4A47-B8F3-234BC850385B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7BFF41-8A52-4A47-B8F3-234BC850385B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BC3253-AF8C-4C9E-B84E-A692D1BC0F38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB7CDEC-7BBC-4D68-9829-AB18466B2935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7386572-54D5-40DF-9BA1-DFE7EFC2043E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D37FA0E-148C-4F4E-BAF3-36FBEF2AF376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D37FA0E-148C-4F4E-BAF3-36FBEF2AF376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0B1A0E-A892-4833-84C0-AE64681A492F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FF4323-5E19-438D-88E2-D34B708F5ED2
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720407-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokures Posaçme Nr. 3053 Rep., dhe Nr. 1152 
Kol.,dt.19.05.2020, me ane të së cilës emërohet si përfaqësuese e posaçme Zj. Sabina 
Sako,  te kryej veprime pranë institucioneve administrative dhe bankare sipas te dhenave 
në prokurë.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726121-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres KASO 
2020.xlsx
shenime shpjeguese per pasqyra financiare 2020.pdf
vendim per miratimi e pf 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KASO 2020.xlsx

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798039-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, nr. 5299 Rep., Nr. 1630 
Kol., datë  15.06.2021 me të përfaqësuar Kledian Kaso dhe përfaqësues Sabina Sako.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E83238-E41A-4BFF-B05D-019265D54EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49E27EA-138F-4D78-9B1F-2881300727E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B389ECF2-4CB0-4606-A175-4635A25653C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B389ECF2-4CB0-4606-A175-4635A25653C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F786F1A-D6E7-45BA-BB24-81EFA697C395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A50824-4968-456B-9904-304A11DBAF69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A50824-4968-456B-9904-304A11DBAF69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAEF662-2B21-4A74-AA3C-48CC9192464C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1F61E8-2B4F-4C7A-8FB4-DCC34A8E502C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BE4A1A-88EC-436A-8AA5-EB09972A74A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BE4A1A-88EC-436A-8AA5-EB09972A74A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4207EE9-AFD6-405F-8883-DB47EE147D6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1499CDD4-6B79-4D76-90AE-194F6D2CDF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D391D0-58FF-4238-BC8C-F3FF54DA084B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A039914-A5BB-4A9A-A415-3D27455EEE3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD22A94-2BA4-481D-9AC3-82A818C3BA4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB96846-A813-4116-B5CC-D84D331F444D
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paguar)

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810007-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.11.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Godinë Banimi dhe Shërbimi 3,5, dhe 7 Kate, me 2 Kat Parkim Nëntokë", Zona 
Kadastrale Nr.3266, Nr.Pasurie 102/7, Volumi 6, Faqe 80, Rruga "Hamdi Garunja".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813939-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.10.2021  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ylvi Hana , Ekspert Kontabel i Regjistruar, per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 28.10.2021 . Depozitimi i vendimit, date 29.10.2021 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "8.400.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "8.400.000,00"          u be            "14.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kledian Kaso")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.400.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847925-01-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB96846-A813-4116-B5CC-D84D331F444D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7026D317-C570-4BA8-AE41-438392C690CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC6676B-8B82-4EA7-B2FE-D5482C915D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB8A362-D331-483A-B47E-E7DA8D5F69A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB8A362-D331-483A-B47E-E7DA8D5F69A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3433466-D0F1-47BF-9A3A-0730CCA1B676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3433466-D0F1-47BF-9A3A-0730CCA1B676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C8DF02-2398-4C03-8B4A-8D11554D6370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049EB346-D904-4005-ACC3-A47B718EC34D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD2E5E4-BE46-4153-956C-F82C01239549
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, dt.13.01.2022 per zgjerimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve,ndertime civile 
dhe ekonomike,ndertime publike,ndertime vepra arti,ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve,veshje fasadash,mirembajtje,projektim te 
strukturave te zakonshme prej murature tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim 
vepra arti etj.Prodhim te materialeve inerte,import-eksport e tregti me pakice e shumice te 
artikujve te ndryshem. Kryerja e veprimtarive te investimit, projektimit, ndertimtarise dhe 
infrastruktures, tregtise dhe konsulences ne pergjithesi. Ndertime publike dhe private, si 
civile dhe industrial, ndertesa banimi (edhe per vepra te medha si qiellgervishtes etj.) 
Prishja e kontrolluar me dhe pa lende shperthyese. Punimet civile, industriale, te 
infrastruktures ne pergjithesi, dhe te te gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, diga, etj. 
Ndertim i centraleve elektrike te cdo lloji dhe/ose impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike. Vepra ndertimore me beton arme, edhe vepra special. Rikonstruksioni dhe 
restaurimi ne pergjithesi dhe ndertesave historike/arkeologjike,  sistemimi i shesheve, 
rikualifikimi urban, hapesirat e gjelbra publike. Zhvillimi Urban - ndertimet spitalore, 
shendetesore dhe te ndihmes sociale. Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. 
Projekte per zona te integruara - Punime ndertimi te rrugeve dhe punime ndihmese.  Vepra 
autostradale dhg rrugore; Impiante te telekomunikacioni, Ndricim publik dhe- impiante te 
tjera ne pergjithesi; Punime te shpimit te tokes /shpimi per kerkimin e ujit, naftes dhe gazit 
dhe ne pergjithesi si ne toke edhe det;Veprimtati ne shtrimin e tubacioneve ne pergjithesi, 
ujesjellesa, tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike-aeroporte dhe pistat e aeroporteve, 
ndertimi i objekteve ushtarake, bunkere, poligone etj. Rehabilitime te cdo lloji, duke 
perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. Ndertimi i landfilleve, pajisja e tyre, ndertimi 
i objekteve per kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, vende te grumbullimit te 
mbetjeve te te gjitha llojeve. Punimet detare (edhe nenujore), porte, limane, punime lumore 
dhe lagunore. Projektim Arkitektonik dhe Strukturor - studimet e fizibilitetit - projekte 
paraprake, perfundimtare dhe te zbatimit. Raporte vleresimi - vleresime te 
pershtatshmerise teknike dhe ekonomike. Studime te ndikimit ne mjedis - inspektime 
gjeognostike - variacione plano-rregullatore -drejtimi i punimeve - kolaudime tekniko - 
administrative dhe statike. Administrimi i kontratave te prokurimit dhe nenkontraktimi 
(edhe jashte vendit), sipermarrja e puneve dhe kontratave publike edhe ne favor te paleve 
te treat. Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te paluajtshme, kryerja e cdo 
veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te pergjithshme. Aktivitete tregtare te cfaredo 
natyre dhe lloji, promovimin dhe organizimin e konferencave, seminareve, panaireve, 
trajnimeve ne pergjithesi; pergatitjen dhe leshimin e markave kolektive te cilesise. Mund te 
pergatise projektet e cdo lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si vete ashtu edhe ne 
bashkepunim me studio apo profesioniste te trete, qofte edhe te huaj. Blerja,  shitja,  
mbajtja,  transferimi,  dhenia me qira,  administrimi  i  zakonshem dhe  i jashtezakonshem 
i pasurive te paluajtshme te cdo lloji apo natyre, si ne Shqiperi dhe jashte vendit. Marrja 
me qira e makinerive dhe pajisjeve te te gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te 



25

angazhohet ne aktivitete bujqesore dhe te mbareshtimit, veprimtari zooteknike, 
menaxhimin e tokes dhe te mallrave dhe sherbimeve qe lidhen me bujqesine. Sherbimet 
financiare dhe te sigurimit; Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, nen 
gjykimin e Organit Administrative per zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe 
ne masen e lejuar me ligj. Te kryeje operacionet tregtare dhe industriale, financiare, 
bankare, hipotekuese, ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te paluajtshme; te kerkoje dhe 
mare cdo forme financimi nga Institutet Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe Individet, 
duke dhene garanci te pershtatshme reale dhe personale. Shoqeria gjithashtu mund te 
permbushe te gjitha operacionet tregtare edhe te import - eksportit, industrial, per pasuri 
te paluajtshme dhe letra me vlere qe gjykohet te jene te nevojshme ose te dobishme per 
permbushjen e objektit te veprimtarise si dhe mund te mbaje aksione ne shoqeri te tjera, te 
jape kredi, leshoje garanci dhe garanci te tjera ne natyre, te fitoje dhe cedoje kredi, 
gjithashtu shoqeria do te jete pergjegjese per marrjen e licencave dhe lejeve te nevojshme 
ne te gjitha institucionet publike shqiptare, ne perputhje me rregulloret dhe kriteret per 
zhvillimin e veprimtarise se vete shoqerise.")          u be            ("Ushtrim i aktivitetit 
privat ne fushen e ndertimeve,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
publike,ndertime vepra arti,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te 
gjitha llojeve,veshje fasadash,mirembajtje,projektim te strukturave te zakonshme 
prej murature tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti 
etj.Prodhim te materialeve inerte,import-eksport e tregti me pakice e shumice te 
artikujve te ndryshem. Kryerja e veprimtarive te investimit, projektimit, 
ndertimtarise dhe infrastruktures, tregtise dhe konsulences ne pergjithesi. Ndertime 
publike dhe private, si civile dhe industrial, ndertesa banimi (edhe per vepra te 
medha si qiellgervishtes etj.) Prishja e kontrolluar me dhe pa lende shperthyese. 
Punimet civile, industriale, te infrastruktures ne pergjithesi, dhe te te gjitha llojeve, 
hekurudha, ura, tunele, diga, etj. Ndertim i centraleve elektrike te cdo lloji dhe/ose 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Vepra ndertimore me beton arme, 
edhe vepra special. Rikonstruksioni dhe restaurimi ne pergjithesi dhe ndertesave 
historike/arkeologjike,  sistemimi i shesheve, rikualifikimi urban, hapesirat e gjelbra 
publike. Zhvillimi Urban - ndertimet spitalore, shendetesore dhe te ndihmes sociale. 
Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. Projekte per zona te integruara - 
Punime ndertimi te rrugeve dhe punime ndihmese.  Vepra autostradale dhg rrugore; 
Impiante te telekomunikacioni, Ndricim publik dhe- impiante te tjera ne pergjithesi; 
Punime te shpimit te tokes /shpimi per kerkimin e ujit, naftes dhe gazit dhe ne 
pergjithesi si ne toke edhe det;Veprimtati ne shtrimin e tubacioneve ne pergjithesi, 
ujesjellesa, tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike-aeroporte dhe pistat e 
aeroporteve, ndertimi i objekteve ushtarake, bunkere, poligone etj. Rehabilitime te 
cdo lloji, duke perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. Ndertimi i landfilleve, 
pajisja e tyre, ndertimi i objekteve per kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, 
vende te grumbullimit te mbetjeve te te gjitha llojeve. Punimet detare (edhe 
nenujore), porte, limane, punime lumore dhe lagunore. Projektim Arkitektonik dhe 
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Strukturor - studimet e fizibilitetit - projekte paraprake, perfundimtare dhe te 
zbatimit. Raporte vleresimi - vleresime te pershtatshmerise teknike dhe ekonomike. 
Studime te ndikimit ne mjedis - inspektime gjeognostike - variacione plano-
rregullatore -drejtimi i punimeve - kolaudime tekniko - administrative dhe statike. 
Administrimi i kontratave te prokurimit dhe nenkontraktimi (edhe jashte vendit), 
sipermarrja e puneve dhe kontratave publike edhe ne favor te paleve te treat. 
Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te paluajtshme, kryerja e cdo 
veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te pergjithshme. Aktivitete tregtare te 
cfaredo natyre dhe lloji, promovimin dhe organizimin e konferencave, seminareve, 
panaireve, trajnimeve ne pergjithesi; pergatitjen dhe leshimin e markave kolektive te 
cilesise. Mund te pergatise projektet e cdo lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si 
vete ashtu edhe ne bashkepunim me studio apo profesioniste te trete, qofte edhe te 
huaj. Blerja,  shitja,  mbajtja,  transferimi,  dhenia me qira,  administrimi  i  
zakonshem dhe  i jashtezakonshem i pasurive te paluajtshme te cdo lloji apo natyre, 
si ne Shqiperi dhe jashte vendit. Marrja me qira e makinerive dhe pajisjeve te te 
gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te angazhohet ne aktivitete bujqesore dhe te 
mbareshtimit, veprimtari zooteknike, menaxhimin e tokes dhe te mallrave dhe 
sherbimeve qe lidhen me bujqesine. Sherbimet financiare dhe te sigurimit; Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, nen gjykimin e Organit 
Administrative per zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe ne masen e 
lejuar me ligj. Te kryeje operacionet tregtare dhe industriale, financiare, bankare, 
hipotekuese, ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te paluajtshme; te kerkoje dhe mare 
cdo forme financimi nga Institutet Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe Individet, 
duke dhene garanci te pershtatshme reale dhe personale. Shoqeria gjithashtu mund 
te permbushe te gjitha operacionet tregtare edhe te import - eksportit, industrial, per 
pasuri te paluajtshme dhe letra me vlere qe gjykohet te jene te nevojshme ose te 
dobishme per permbushjen e objektit te veprimtarise si dhe mund te mbaje aksione 
ne shoqeri te tjera, te jape kredi, leshoje garanci dhe garanci te tjera ne natyre, te 
fitoje dhe cedoje kredi, gjithashtu shoqeria do te jete pergjegjese per marrjen e 
licencave dhe lejeve te nevojshme ne te gjitha institucionet publike shqiptare, ne 
perputhje me rregulloret dhe kriteret per zhvillimin e veprimtarise se vete shoqerise. 
Importin, eksportin dhe tregtimin me shumice apo pakice te te gjitha llojeve te 
mjeteve motorike duke perfshire importin e autoveturave, kamioneve dhe 
transportiereve te tij, Importin, eksportin, si dhe tregtimin me shumice apo pakice te 
pjeseve te kembimit, aksesoreve, agregateve per te gjitha llojet e mjeteve motorike,  
duke perfshire  pjeset e kembimlt  per te gjitha llojet e autoveturave,  kamioneve dhe 
transportiereve te cdo lloji. Kryerjen e sherbimeve te mirembjatjes dhe te riparimit 
(servisit) per te gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshire kryerjen e ketij 
sherbimi per autoveturat, kamioneve dhe transportiereve te cdo lloji.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857960-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2022, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
"Godine e kombinuar 3-kate", Zona Kadastrale Nr. 2297, Nr pasurie 7/814, "Lagjia 
Nr. 3", Rruga Freskia, Godina nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909768-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.18.05.2022 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve,ndertime civile 
dhe ekonomike,ndertime publike,ndertime vepra arti,ndertim ujesjellsa dhe 
kanalizime,rikonstruksione te te gjitha llojeve,veshje fasadash,mirembajtje,projektim te 
strukturave te zakonshme prej murature tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim 
vepra arti etj.Prodhim te materialeve inerte,import-eksport e tregti me pakice e shumice te 
artikujve te ndryshem. Kryerja e veprimtarive te investimit, projektimit, ndertimtarise dhe 
infrastruktures, tregtise dhe konsulences ne pergjithesi. Ndertime publike dhe private, si 
civile dhe industrial, ndertesa banimi (edhe per vepra te medha si qiellgervishtes etj.) 
Prishja e kontrolluar me dhe pa lende shperthyese. Punimet civile, industriale, te 
infrastruktures ne pergjithesi, dhe te te gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, diga, etj. 
Ndertim i centraleve elektrike te cdo lloji dhe/ose impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike. Vepra ndertimore me beton arme, edhe vepra special. Rikonstruksioni dhe 
restaurimi ne pergjithesi dhe ndertesave historike/arkeologjike,  sistemimi i shesheve, 
rikualifikimi urban, hapesirat e gjelbra publike. Zhvillimi Urban - ndertimet spitalore, 
shendetesore dhe te ndihmes sociale. Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. 
Projekte per zona te integruara - Punime ndertimi te rrugeve dhe punime ndihmese.  Vepra 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6781C323-45CB-427D-BA3C-C72C8B3894DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6781C323-45CB-427D-BA3C-C72C8B3894DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94044822-237E-496A-B935-CCEF127A2516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F776AA-0E35-4B11-B3DA-EF4A9904CE80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BEB8A1-7449-4926-8FBF-54F920A9F603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFF02B4-A70A-4957-A68B-611EB6D6C5A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FB813C-1862-4C9F-A333-D9E9EFCF0F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FB813C-1862-4C9F-A333-D9E9EFCF0F9E
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autostradale dhg rrugore; Impiante te telekomunikacioni, Ndricim publik dhe- impiante te 
tjera ne pergjithesi; Punime te shpimit te tokes /shpimi per kerkimin e ujit, naftes dhe gazit 
dhe ne pergjithesi si ne toke edhe det;Veprimtati ne shtrimin e tubacioneve ne pergjithesi, 
ujesjellesa, tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike-aeroporte dhe pistat e aeroporteve, 
ndertimi i objekteve ushtarake, bunkere, poligone etj. Rehabilitime te cdo lloji, duke 
perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. Ndertimi i landfilleve, pajisja e tyre, ndertimi 
i objekteve per kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, vende te grumbullimit te 
mbetjeve te te gjitha llojeve. Punimet detare (edhe nenujore), porte, limane, punime lumore 
dhe lagunore. Projektim Arkitektonik dhe Strukturor - studimet e fizibilitetit - projekte 
paraprake, perfundimtare dhe te zbatimit. Raporte vleresimi - vleresime te 
pershtatshmerise teknike dhe ekonomike. Studime te ndikimit ne mjedis - inspektime 
gjeognostike - variacione plano-rregullatore -drejtimi i punimeve - kolaudime tekniko - 
administrative dhe statike. Administrimi i kontratave te prokurimit dhe nenkontraktimi 
(edhe jashte vendit), sipermarrja e puneve dhe kontratave publike edhe ne favor te paleve 
te treat. Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te paluajtshme, kryerja e cdo 
veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te pergjithshme. Aktivitete tregtare te cfaredo 
natyre dhe lloji, promovimin dhe organizimin e konferencave, seminareve, panaireve, 
trajnimeve ne pergjithesi; pergatitjen dhe leshimin e markave kolektive te cilesise. Mund te 
pergatise projektet e cdo lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si vete ashtu edhe ne 
bashkepunim me studio apo profesioniste te trete, qofte edhe te huaj. Blerja,  shitja,  
mbajtja,  transferimi,  dhenia me qira,  administrimi  i  zakonshem dhe  i jashtezakonshem 
i pasurive te paluajtshme te cdo lloji apo natyre, si ne Shqiperi dhe jashte vendit. Marrja 
me qira e makinerive dhe pajisjeve te te gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te 
angazhohet ne aktivitete bujqesore dhe te mbareshtimit, veprimtari zooteknike, 
menaxhimin e tokes dhe te mallrave dhe sherbimeve qe lidhen me bujqesine. Sherbimet 
financiare dhe te sigurimit; Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, nen 
gjykimin e Organit Administrative per zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe 
ne masen e lejuar me ligj. Te kryeje operacionet tregtare dhe industriale, financiare, 
bankare, hipotekuese, ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te paluajtshme; te kerkoje dhe 
mare cdo forme financimi nga Institutet Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe Individet, 
duke dhene garanci te pershtatshme reale dhe personale. Shoqeria gjithashtu mund te 
permbushe te gjitha operacionet tregtare edhe te import - eksportit, industrial, per pasuri 
te paluajtshme dhe letra me vlere qe gjykohet te jene te nevojshme ose te dobishme per 
permbushjen e objektit te veprimtarise si dhe mund te mbaje aksione ne shoqeri te tjera, te 
jape kredi, leshoje garanci dhe garanci te tjera ne natyre, te fitoje dhe cedoje kredi, 
gjithashtu shoqeria do te jete pergjegjese per marrjen e licencave dhe lejeve te nevojshme 
ne te gjitha institucionet publike shqiptare, ne perputhje me rregulloret dhe kriteret per 
zhvillimin e veprimtarise se vete shoqerise. Importin, eksportin dhe tregtimin me shumice 
apo pakice te te gjitha llojeve te mjeteve motorike duke perfshire importin e autoveturave, 
kamioneve dhe transportiereve te tij, Importin, eksportin, si dhe tregtimin me shumice apo 
pakice te pjeseve te kembimit, aksesoreve, agregateve per te gjitha llojet e mjeteve 
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motorike,  duke perfshire  pjeset e kembimlt  per te gjitha llojet e autoveturave,  kamioneve 
dhe transportiereve te cdo lloji. Kryerjen e sherbimeve te mirembjatjes dhe te riparimit 
(servisit) per te gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshire kryerjen e ketij sherbimi 
per autoveturat, kamioneve dhe transportiereve te cdo lloji.")          u be            ("Ushtrim 
i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
publike,ndertime vepra arti,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione te te 
gjitha llojeve,veshje fasadash,mirembajtje,projektim te strukturave te zakonshme 
prej murature tulla,guri,betoni,betonarmeje e metalike,projektim vepra arti 
etj.Prodhim te materialeve inerte,import-eksport e tregti me pakice e shumice te 
artikujve te ndryshem. Kryerja e veprimtarive te investimit, projektimit, 
ndertimtarise dhe infrastruktures, tregtise dhe konsulences ne pergjithesi. Ndertime 
publike dhe private, si civile dhe industrial, ndertesa banimi (edhe per vepra te 
medha si qiellgervishtes etj.) Prishja e kontrolluar me dhe pa lende shperthyese. 
Punimet civile, industriale, te infrastruktures ne pergjithesi, dhe te te gjitha llojeve, 
hekurudha, ura, tunele, diga, etj. Ndertim i centraleve elektrike te cdo lloji dhe/ose 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Vepra ndertimore me beton arme, 
edhe vepra special. Rikonstruksioni dhe restaurimi ne pergjithesi dhe ndertesave 
historike/arkeologjike,  sistemimi i shesheve, rikualifikimi urban, hapesirat e gjelbra 
publike. Zhvillimi Urban - ndertimet spitalore, shendetesore dhe te ndihmes sociale. 
Hotele, turizem, impiante sportive, fshatra turistike. Projekte per zona te integruara - 
Punime ndertimi te rrugeve dhe punime ndihmese.  Vepra autostradale dhg rrugore; 
Impiante te telekomunikacioni, Ndricim publik dhe- impiante te tjera ne pergjithesi; 
Punime te shpimit te tokes /shpimi per kerkimin e ujit, naftes dhe gazit dhe ne 
pergjithesi si ne toke edhe det;Veprimtati ne shtrimin e tubacioneve ne pergjithesi, 
ujesjellesa, tubacione te naftes dhe gazit, pole kimike-aeroporte dhe pistat e 
aeroporteve, ndertimi i objekteve ushtarake, bunkere, poligone etj. Rehabilitime te 
cdo lloji, duke perfshire lendet plasese dhe demilitarizimin. Ndertimi i landfilleve, 
pajisja e tyre, ndertimi i objekteve per kompostimin dhe diferencimin e mbetjeve, 
vende te grumbullimit te mbetjeve te te gjitha llojeve. Punimet detare (edhe 
nenujore), porte, limane, punime lumore dhe lagunore. Projektim Arkitektonik dhe 
Strukturor - studimet e fizibilitetit - projekte paraprake, perfundimtare dhe te 
zbatimit. Raporte vleresimi - vleresime te pershtatshmerise teknike dhe ekonomike. 
Studime te ndikimit ne mjedis - inspektime gjeognostike - variacione plano-
rregullatore -drejtimi i punimeve - kolaudime tekniko - administrative dhe statike. 
Administrimi i kontratave te prokurimit dhe nenkontraktimi (edhe jashte vendit), 
sipermarrja e puneve dhe kontratave publike edhe ne favor te paleve te treat. 
Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te paluajtshme, kryerja e cdo 
veprimtarie qe lidhet me objektin, ne vija te pergjithshme. Aktivitete tregtare te 
cfaredo natyre dhe lloji, promovimin dhe organizimin e konferencave, seminareve, 
panaireve, trajnimeve ne pergjithesi; pergatitjen dhe leshimin e markave kolektive te 
cilesise. Mund te pergatise projektet e cdo lloji ne lidhje me ceshtjet e mesiperme, si 
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vete ashtu edhe ne bashkepunim me studio apo profesioniste te trete, qofte edhe te 
huaj. Blerja,  shitja,  mbajtja,  transferimi,  dhenia me qira,  administrimi  i  
zakonshem dhe  i jashtezakonshem i pasurive te paluajtshme te cdo lloji apo natyre, 
si ne Shqiperi dhe jashte vendit. Marrja me qira e makinerive dhe pajisjeve te te 
gjitha tipeve dhe llojeve. Shoqeria mund te angazhohet ne aktivitete bujqesore dhe te 
mbareshtimit, veprimtari zooteknike, menaxhimin e tokes dhe te mallrave dhe 
sherbimeve qe lidhen me bujqesine. Sherbimet financiare dhe te sigurimit; Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme, nen gjykimin e Organit 
Administrative per zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe ne masen e 
lejuar me ligj. Te kryeje operacionet tregtare dhe industriale, financiare, bankare, 
hipotekuese, ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te paluajtshme; te kerkoje dhe mare 
cdo forme financimi nga Institutet Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe Individet, 
duke dhene garanci te pershtatshme reale dhe personale. Shoqeria gjithashtu mund 
te permbushe te gjitha operacionet tregtare edhe te import - eksportit, industrial, per 
pasuri te paluajtshme dhe letra me vlere qe gjykohet te jene te nevojshme ose te 
dobishme per permbushjen e objektit te veprimtarise si dhe mund te mbaje aksione 
ne shoqeri te tjera, te jape kredi, leshoje garanci dhe garanci te tjera ne natyre, te 
fitoje dhe cedoje kredi, gjithashtu shoqeria do te jete pergjegjese per marrjen e 
licencave dhe lejeve te nevojshme ne te gjitha institucionet publike shqiptare, ne 
perputhje me rregulloret dhe kriteret per zhvillimin e veprimtarise se vete shoqerise. 
Importin, eksportin dhe tregtimin me shumice apo pakice te te gjitha llojeve te 
mjeteve motorike duke perfshire importin e autoveturave, kamioneve dhe 
transportiereve te tij, Importin, eksportin, si dhe tregtimin me shumice apo pakice te 
pjeseve te kembimit, aksesoreve, agregateve per te gjitha llojet e mjeteve motorike,  
duke perfshire  pjeset e kembimlt  per te gjitha llojet e autoveturave,  kamioneve dhe 
transportiereve te cdo lloji. Kryerjen e sherbimeve te mirembjatjes dhe te riparimit 
(servisit) per te gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshire kryerjen e ketij 
sherbimi per autoveturat, kamioneve dhe transportiereve te cdo lloji. Administrimin 
e bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Sherbimi i menaxhimit dhe operimit te 
hapesirave te parkimeve etj, sipas vendimit 18.05.2022.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938792-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB160C9-FC51-46AF-8288-22D12668A20C
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Pasqyra e pozicionit financiar KASO 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres KASO 
2021.xlsx
vendimi i ortakut miratim pf 2021 20.06.2022.pdf
SHENIME SPJEGUESE PF 2021.pdf

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134225-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje 3 adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
"Godine e kombinuar 3-kate", Zona Kadastrale Nr. 2297, Nr pasurie 7/814, "Lagjia Nr. 
3", Rruga Freskia, Godina nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Margarita Tutulani, Tirana 1, TR 2223;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndreko Rino, Njesia administrative nr.5, ZK Nr.8270, Godine banimi dhe sherbimesh 
2,6,7,8 dhe 9 kat me 2 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137244-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per saktesimin e kodit nve. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-137325-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM MIRATIMI PF 2022 KASO SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres KASO 
2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar KASO 2022.xlsx
SHENIME SPJEGUESE PF 2022 KASO SHPK.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1BA8F0-094D-4F5A-BC7F-C3C704D9C169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29A97C5-036F-422D-9048-677604D4675D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29A97C5-036F-422D-9048-677604D4675D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8244EA28-4B42-4752-A7C5-37A05628E316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432E9B83-2EBC-49E9-8D1E-9A5315FF1B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D352A2F1-617C-4480-AF81-EDBF3732A89D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A799951-135F-4589-8BA7-3A75762A6608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD2ADB9-DC6B-44AC-B98D-7087C9FC7EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243CA4B8-E441-4090-88C8-38EDCA6437D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243CA4B8-E441-4090-88C8-38EDCA6437D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35DEA34-E6A0-4D9F-9F48-9D5163C1AB21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188E2273-032E-4C07-91E3-C7FE411C5BA3
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11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320136-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTAUDITUESIKASOSHPK.pdf
SHENIMESHPJEGUESEKASOSHPK.pdf
VENDIMICAKTIMEKSPERTIAUDITIMPFKASOSHPK.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresKASO.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarKASO.xlsx
VENDIMIPERMIRATIMINEPFKASOSHPK.pdf

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480159-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresKASO.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEKASOSHPKV__compressed.pdf
VENDIMIMIRATIMPFKASOSHPK.pdf
RAPORTAUDITUESIKASOSHPK.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKASO.xlsx

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490225-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 21.07.2025 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kledian Kaso")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/07/2020")            u be              ("23/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kledian Kaso")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/07/2025")            u be              ("23/07/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23317154-408E-4DAE-BFFF-49A00108F714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6097B6E2-E1E3-4822-B03A-456EA7314A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF0CB26-5492-4CFE-8726-53EC9DD784E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D9754B-4FB6-4624-949C-6EAA7568C6F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D97AFA7-D6A1-477A-B663-E88B456AD69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362563CE-B999-46D1-B67A-66082B853583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB070EC8-CB0F-462C-A5D5-2D4DC079D09C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD9CC86-FE4C-4F4F-9938-E1E77FF89D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D138EDF3-F57D-4B33-AA78-1DD4FF359EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269D80EF-6B55-4165-B732-0B7A357890A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCC7738-75A5-4F74-8A15-A64A454C669A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7D356E-C170-47B2-893C-7CC70DDB9439
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